الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    21   0.00 482.02 482.02
Saudi Riyals Five Hundred Fifty Four ThirtyTwo Halala 72.30 554.32

Total المجموع
    21   0.00 482.02 482.02
Saudi Riyals Five Hundred Fifty Four ThirtyTwo Halala 72.30 554.32

BILL TO تموينات وجدان عايد محمد المطيري : تموينات وجدان عايد محمد المطيري فاتورة الى :

SHIP TO : [32010629]tamwinat wijdan eayid muhamad
almutayri

وجدان عايد محمد المطيري شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311121903900003 311121903900003 الرقم الضريبي للعميل# :